
 
 

 1 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS 
VALDES SĒDE 

PROTOKOLS NR. ADM/2018/01 
2018.gada 22.janvārī plkst. 9:00, Grostonas ielā 6b-414, Rīgā (LSF biroja telpās). 
Sēdes vadītājs: Vairis Brīze, Protokolē: Mārtiņš Brīze. 

PIEDALĀS 

 Vairis Brīze  Guntis Čivčs  Dinārs Doršs 
 Einārs Lansmanis  Juris Pīpkalējs   

LSF DARBINIEKI 

 Laila Liniņa  Agris Raugulis   

VIESI 

 Aleksejs Loginovs  Arvīds Pīpkalējs   

DARBA KĀRTĪBA 
1. Par 2017.gada 14.decembra valdes sēdes protokola Nr. ADM/2017/14 apstiprināšanu. 
2. Par Biedrības “Dinaburg Team” uzņemšanu par LSF biedru. 
3. Par pieteikumu LOK Latvijas delegācijas sastāva noteikšanai XXIII Ziemas Olimpiskajās 

spēlēs Phjončhanā. 
4. Par snovborda un frīstaila slēpošanas 2018.gada sacensību nolikumiem. 
5. Dažādi. 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMU APSPRIEŠANAS GAITA UN PIEŅEMTIE LĒMUMI 

1. Par 2017.gada 14.decembra valdes sēdes protokola Nr. ADM/2017/14 apstiprināšanu. 
Izteicās: V.Brīze 
V.Brīze aicina sēdes dalībniekus apstiprināt 2017.gada 14.decembra valdes sēdes 
protokolu Nr. ADM/2017/14. 
Lēmums: 

1.1. Apstiprināt 2017.gada 14.decembra valdes sēdes protokolu Nr. ADM/2017/14. Protokolu 
publicēt Latvijas Slēpošanas federācijas mājaslapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: V.Brīze, J.Pīpkalējs, E.Lansmanis. 

2. Par Biedrības “Dinaburg Team” uzņemšanu par LSF biedru. 
Izteicās: A.Loginovs, V.Brīze, J.Pīpkalējs, E.Lansmanis, A.Raugulis. 
V.Brīze aicina A.Loginovu iepazīstināt ar biedrības “Dinaburg Team” darbību un mērķiem.  



 
 

 2 

A.Loginovs informē par biedrības darbību, mērķiem, aktīvajiem sportistiem un distanču 
slēpošanas aktivitātēm Daugavpilī. A.Loginovs atbild uz V.Brīzes, J.Pīpkalēja un 
E.Lansmaņa jautājumiem. 
V.Brīze informē par distanču slēpošanas darba grupu un aicina iesaistīties tās darbībā, kā 
arī informē par biedra naudas maksāšanas kārtību.  
Lēmums: 

2.1. Uzņemt biedrību “Dinaburg Team”, Reģ.Nr. 40008268925, par LSF biedru. 

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: V.Brīze, J.Pīpkalējs, E.Lansmanis. 

3. Par pieteikumu LOK Latvijas delegācijas sastāva noteikšanai XXIII Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs Phjončhanā. 
Izteicās: V.Brīze, A.Raugulis, A.Pīpkalējs. 
V.Brīze aicina A.Rauguli iepazīstināt ar sastāvu dalībai XXIII Ziemas Olimpiskajās spēlēs 
Phjončhanā.  
A.Raugulis iepazīstina ar distanču slēpošanas kandidātu sastāvu, atbalsta personāla 
sastāvu un rezervistiem, kādi apstiprināti 2018.gada 21.janvāra distanču slēpošanas darba 
grupas sapulcē, kā arī iepazīstina ar kalnu slēpošanas kandidātu un atbalsta personāla 
sastāvu, kādu atbilstoši FIS Olimpiskajai simulācijai sastādījis D.Doršs. A.Raugulis 
paskaidro, ka pastāv iespēja, ka pēc kvotu pārdales Olimpiskajām spēlēm var kvalificēties 
arī T.Petrusevičs, tāpēc viņš un viņa treneri kā rezervisti iekļaujami pieteikumā.  
Komentārus attiecībā uz distanču slēpošanas sastāvu izsaka A.Pīpkalējs. 
Ņemot vērā to, ka galīgā FIS Olimpisko punktu liste tiks publicēta 2018.gada 22.janvārī 
pl.16:00 un galīgie kvotu pārdales saraksti tiks noslēgti 2018.gada 25.janvārī, V.Brīze 
aicina sastāvu papildināt ar visiem sportistiem, kuriem teorētiska iespēja iekļūt sastāvā pēc 
galīgās FIS Olimpisko punktu listes publicēšanas.  
Lēmums: 

3.1. Apstiprināt kalnus slēpošanas kandidātu sarakstu Ziemas Olimpiskajām spēlēm 
Phjončhanā.  
Kalnus slēpošanas sportisti: 
1. Kristaps Zvejnieks (SL, GS, DH, SG, AC); 
2. Lelde Gasūna (SL, GS). 
Kalnu slēpošanas sportistu rezerve:  
1. Miks Zvejnieks (SL, GS); 
2. Agnese Āboltiņa (SL, GS, SG); 
3. Liene Bondare (SL, GS); 
4. Evelīna Gasūna (SL, GS); 
5. Žanete Gedra (SL, GS); 
6. Žaks Gedra (SL, GS). 
Kalnu slēpošanas treneri, tehniskais un apkalpojošais personāls:  
1. Martin Fahrer (treneris); 
2. Kaspars Loss (treneris); 
3. Jana Zvejniece (treneris/smērētājs/tehniskais personāls). 
Kalnu slēpošanas treneru, tehniskā un apkalpojošā personāla rezerve:  
1. Dinārs Doršs (treneris). 

3.2. Apstiprināt distanču slēpošanas kandidātu sarakstu Ziemas Olimpiskajām spēlēm 
Phjončhanā.  



 
 

 3 

Distanču slēpošanas sportisti: 
1. Indulis Bikše (Sprints C, 15km F, 50km C); 
2. Patrīcija Eiduka (10km F, Sprints C); 
3. Inga Paškovska (Sprints C, 10km F). 
Distanču slēpošanas sportistu rezerve:  
1. Raimo Vīgants (Sprints C, 15km F); 
2. Anda Muižniece (Sprints C, 10km F). 
Distanču slēpošanas treneri, tehniskais un apkalpojošais personāls:  
1. Zintis Bikše (treneris); 
2. Ingus Eiduks (treneris); 
3. Ivars Paškovskis (treneris); 
4. Valts Eiduks (smērētājs/tehniskais personāls). 
Distanču slēpošanas treneru, tehniskā un apkalpojošā personāla rezerve:  
1. Dainis Vuškāns (smērētājs/tehniskais personāls). 

3.3. Apstiprināt snovborda kandidātu sarakstu Ziemas Olimpiskajām spēlēm Phjončhanā.  
Snovborda sportisti: 
1. Toms Petrusevičs (Sloupstails, Bigair). 
Snovborda treneri, tehniskais un apkalpojošais personāls:  
1. Inārs Bīrmanis (treneris); 
Snovborda treneru, tehniskā un apkalpojošā personāla rezerve:  
1. Jānis Mellups (treneris). 
 

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: V.Brīze, J.Pīpkalējs, E.Lansmanis. 

4. Par snovborda un frīstaila slēpošanas 2018.gada sacensību nolikumiem. 
Izteicās: E.Lansmanis, V.Brīze. 
E.Lansmanis iepazīstina ar jauniešu snovborda un frīstaila slēpošanas sacensību 
nolikumiem slopestyle disciplīnā, Latvijas čempionāta nolikumu big air disciplīnā, frīstaila 
slēpošanas un snovborda ranga nolikumiem jauniešiem un pieaugušajiem, kā arī sportista 
deklarāciju dalībai sacensībās. 
Lēmums: 

4.1. Apstiprināt frīstaila slēpošanas ranga nolikumu elites grupā, frīstaila slēpošanas ranga 
nolikumu jauniešu grupā, jauniešu frīstaila slēpošanas sacensību nolikumu slopestyle 
disciplīnā, Latvijas čempionāta nolikumu frīstaila slēpošanā big air disciplīnā. 

4.2. Apstiprināt snovborda ranga nolikumu elites grupā, snovborda ranga nolikumu jauniešu 
grupā, jauniešu snovborda sacensību nolikumu slopestyle disciplīnā, Latvijas čempionāta 
nolikumu snovborda big air disciplīnā. 

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: V.Brīze, J.Pīpkalējs, E.Lansmanis. 
Sapulces noslēgums plkst. 10:05 

APSTIPRINĀJUMS 
Valdes sēdes protokols Nr. ADM/2018/01 apstiprināts Latvijas Slēpošanas federācijas 
2018.gada 6.marta valdes sēdē. 



 
 

 4 

 

  

LSF prezidents, Vairis Brīze  LSF viceprezidents, Guntis Čivčs 

 
 

 

LSF valdes loceklis, Dinārs Doršs  LSF valdes loceklis, Einārs Lansmanis 

 
 

 

LSF valdes loceklis, Juris Pīpkalējs  Protokolētājs, Mārtiņš Brīze 
 


